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{Cf NESE JENI SHPERNGULUR GJATE DY d NESE TASHME JENI REGJISTRUAR. POR

VITEVE TE FUNDIT DHE NUK E KENI
PARAQITUR ADRESEN TUAJ TE RE.
DUHET TA BENI KETE NE QENDREN
KOMUNALE TE REGJISTRIMIT CIVIL NE

KOMUNEN TUAJ DERI ME 12 TETOR 2007.

NUK DINI SE KU DUHET TE VOTONI NE
DITEN E ZGJEDHJEVE. OSE NESE KENI
PASUR PROBLEME QF TE VOTONI NE
ZGJEDHJET E VITIT 2004, JU DUHET TE
VERIFIKONI VENDVOTIMIN TUAJ NE

ZYREN E KOMISIONIT KOMUNAL TE
ZGJEDHJEVE NE KOMUNEN TUAJ OSE
NE FAQEN E INTERNETIT TE KQZ-SE
PREJ DATES 27 SHTATOR.

PER ¢Do CES.I‘-ITJE TJETER yﬁ LIDHJE ME.SHI'E'RI%IMIN E VOTUESVE PER ZGJEDHJET E SIVJETME ZGJEDHJET |3‘E'R KUVENDIN KOMUNAL DHE ZG JEDHJET PER KRYETAR TE
KOMUNES. TE CILAT DO TE MBAHEN ME 17 NENTOR. VIZITONI KOMISIONIN KOMUNAL TE ZGJEDHJEVE NE KOMUNEN TUAJ PREJ 27 SHTATOR DERI ME 12 TETOR.
GJITHASHTU MUND TE SHIKONI FAQEN E INTERNETIT TE KQZ-SE.




